PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2022 – SRP
Ampla Participação
Processo nº 696/2022

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que em
virtude de interesse da Administração, FICA ALTERADO A DATA DE
ABERTURA DA(S) PROPROSTA(S) PARA O DIA 27 DE JUNHO DE 2022
AS 07:30H, o local da disputa, demais cláusulas e anexos do instrumento
convocatório permanecem inalterados.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste - MT, 09 de junho de 2022.

Regiane Cristina da Silva do Carmo

Pregoeira

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br